
 

 

UCHWAŁA NR LIV/395/2014 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie nadania nowej nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1.  1) Nadaje się nazwę - ulica Księdza Ignacego Kukli-Bukowińczyka - odcinkowi drogi dojazdowej do 

Cmentarza Komunalnego w Lubaniu, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 27 AM 1 Obręb IV. 

2) Przebieg ulicy oznaczono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

M. Kwolik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4065



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIV/395/2014 

Rady Miasta Lubań z dnia 30 września 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4065


		2014-10-02T11:56:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




